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شروع دوباره اجراهای مجموعه تئاتر شهر

گروه فرهنگی- میثم دهرویه:  هم زمان با اتمام بیستمین جشنواره تئاتر 
عروسکی مجموعه تئاتر شهر از پنجشنبه ۶ دی ماه میزبان علاقه مندان خواهد 

شد.
هم زمان با اتمام اجراهای بیستمین جشنواره بین المللی تئاتر عروسکی در 
تئاتر شهر این مجموعه تئاتری از پنجشنبه ۶ دی ماه با آغاز اجراهای خود 

میزبان علاقه مندان خواهد شد.
بر اساس این گزارش در سالن چهارسو نمایش »اینک انسان« به کارگردانی 
حمیدرضا نعیمی مطابق با جدول زمان بندی مجموعه تئاتر شهر از روز پنجشنبه 
۶ آذر با دو اجرا در ساعت های 18: 30 و 20: 30 به روی صحنه خواهد رفت.

در این نمایش میکاییل  شهرستانی، عزالدین  توفیق، ستایش  رجایی نیا، 
مرتضی  نجفی، محمد  سپهری، حسین  عارف به ایفای نقش می پردازند.

در خلاصه نمایش آمده است:  نمایشِ »اینک انسان« به شرحِ ساعاتِ پایانیِ 
زندگی حضرت مسیح و محاکمه ی او در کاخِ پیلاتوس می پردازد. عیسای 
ناصری درجایی به یکی از محاکمه کنندگان می گوید:  »صداها... صداها برای 
مهم اند، حتا وقتی به سکوت مُنتهی می شن. من صدای مُردگان رو به وضوحِ 
صدای زندگان می شنوم. می دونم باورش براتون سخته، اما من جریانِ خون 
در رگِ برگ ها رو حس می کنم؛ هیچ چیز سخت تر و دردناک تر از غمی که در 

سنگ ها لانه کرده نیست!«
سالن قشقایی با نمایش »دیفن هیدارمین« به کارگردانی علیرضا معروفی از 
جمعه 7 دی ماه در ساعت 18 به مدت 1 ساعت میزبان علاقه مندان خواهد شد.

در این نمایش الهه  زحمتی، مهدی  جاوید، لیلا  میناوند، جواد موسوی، ستاره 
 مبینی، محمود  مجیدی به ایفای نقش می پردازند.

در خلاصه نمایش آمده است:  »سیاوش پس از 7 سال برگشته ولی 
نمی تواند غذا بخورد، مادر او در تلاش است که به او غذا بدهد ولی سیاوش 
تحت هیچ شرایطی حاضر نیست غذا بخورد، جنگ بزرگی بین سیاوش و مادر 
بر سر غذا خوردن و نخوردن او شکل می گیرد و ...سیاوش سه روزی می شود 

که برگشته و نمی تواند غذا بخورد، چرا؟ چون دهان ندارد«
همچنین نمایش »بونکر 2؛ شکارچی و قطار« به کارگردانی جلال تهرانی 
نیز دیگر نمایش سالن قشقایی است که از دوشنبه 10 دی ساعت 20 به مدت 

90 دقیقه به روی صحنه خواهد رفت.
در این نمایش گلچهره  سجادیه، بهنوش  طباطبایی و مهدی  نصرتی به ایفای 
نقش می پردازند. در خلاصه نمایش آمده است:  »هرگاه شوق تو در پیدا کردن 

دیگری کافی باشد، خودت را پیدا خواهی کرد.«
نمایش »کارگردان« به کارگردانی محمدرضا آگاه از یکشنبه 9 دی در سالن 

سایه ساعت 18 به مدت 70 دقیقه به روی صحنه خواهد رفت.
در این نمایش نیز پدرام  زمانی، نیلوفر  فتاحی، مهدی  سجادیان، علیرضا 

 محبی  زاده، یاشار  قره باغی، میر امیر  رحیمی به ایفای نقش می پردازند.
در خلاصه نمایش آمده است:  »کارگردان تئاتری بعد از آخرین اجرای خود 
از صحنه خداحافظی می کند.« نمایش »مرگ در ساعت سگ« به کارگردانی 
حسین فلاح در کارگاه نمایش نیز از پنجشنبه ۶ دی ماه ساعت 19 به مدت ۶0 

دقیقه کار خود را در مجموعه تئاتر شهر آغاز خواهد کرد.
در این نمایش امیرعلی  زمانیان، مرجان  شکوفکی، سیاوش معمارزاده، 
بهار  قمیشی، فواد شافعی، بهار فخرایی، حمید فتوحی و آرزو  خلیلی به ایفای 
نقش می پردازند. در خلاصه نمایش آمده است:  »مردانی که پس از سال ها 
ازجنگ برگشته اند، حالا همه چیز عوض شده و آن ها باید خودشان را با تمام 
تغییرات به وجود آمده هماهنگ کنند.« علاقه مندان می توانند برای تهیه بلیت 

این آثار به سایت تیوال و گیشه تئاتر مراجعه کنند.

نمایش

زمستان و گرمی کنسرت ها 
با آغاز سرمای زمستان، گویا حال و هوای برگزاری 
کنسرت ها گرم شده و گروه ها و خوانندگان متعددی 
در هفته پیشرو در سالن های مختلف تهران روی صحنه 

می روند.
زمستان امسال فضای موسیقی با میزبانی متنوع تر از 
اجراها دست مخاطب را برای انتخاب باز می گذارد؛ »کاوه 
آفاق« و »حامد همایون« دو خواننده  شناخته شده  قرار 
است پس از سال ها، در روزهای آینده در تهران روی 

صحنه بروند.
به گزارش ایرنا، برگزاری کنسرت ، این روزها درحالی 
روی دور تند افتاده که قرار است طی روزهای آتی، از دو 
چهره شناخته شده، رونمایی متفاوتی به عمل بیاید:  کاوه 
آفاق و حامد همایون. برگزاری کنسرت این دو خواننده از 
این جهت قابل اعتناست که مخاطبان این دو خواننده، پس 
از سال ها دوری به تماشای هنرنمایی هنرمند محبوب خود 
می نشینند. به این ترتیب به واسطه حضور این دو خواننده، 
دو سبک مختلف به بازار اجرای زنده ارائه می شود که این 
مهم، دست مخاطب را در انتخاب سبک مورد علاقه خود 

باز می گذارد.
کاوه آفاق، هم اکنون حدود ۶ سال است که به روی 
صحنه نرفته است. خواننده ای که پس از 10 سال فعالیت 
زیرزمینی، بالاخره در سال 9۵ موفق به دریافت مجوز شد 
و در نخستین اجرای زنده رسمی خود در داخل کشور 
توانست بیش از 3 هزار نفر را به فضای باز برج میلاد بکشاند 

و رکورد ممتازی را از آن خود کند.
این راک استار محبوب که یک ساز جدید نیز معرفی 
کرده، درحالی پس از حدود ۶ سال کنسرت می دهد که 
در این مدت، در فیلم »لامینور« داریوش مهرجویی حضور 

یافت و چند تک آهنگ  نیز منتشر کرد.
حامد همایون، دیگر چهره ای است که یک روز پس از 
اجرای کاوه آفاق، در تهران به روی صحنه خواهد رفت. 
خواننده پرکاری که در سال 9۵ و 9۶ رکوردهایی را به نام 
خود زد. همایون تنها در ۶ماهه نخست سال 139۶ موفق 
شد تا 239 نوبت اجرا داشته باشد و به رکوردی دست یابد 

که تاکنون شکسته نشده است.
حالا اما حامد همایون با سبکی به روزشده، پس از بیش 
از ۵ سال، در پایتخت به روی صحنه می رود. حامد همایون 
طی ماه های اخیر، چندین نوبت اجرای زنده در شهرستان ها 
را تجربه کرده و قرار است برای نخستین بار طی سالیان 

اخیر، بیستم دی ماه در تهران به روی صحنه برود.
بازگشت این دو خواننده متفاوت به بازار اجرای زنده 
در کنار بازگشت خواننده ای چون علیرضا عصار، فضای 
امیدبخشی را در بازار کنسرت کشور رقم زده است. 
گره گشایی هایی که با همکاری دفتر موسیقی وزارت 
ارشاد رقم خورد به بهبود کیفیت و باز شدن فضا در حوزه 

موسیقی، کمک شایان توجهی کرده است.
به گزارش ایسنا، در روزهای آینده قریب به 20 کنسرت 
در هفت سالن تهران روی صحنه می روند که در ادامه 

می توانید از برخی از آنها مطلع شوید.
سالن میلاد نمایشگاه بین المللی 

گروه هفت چهارشنبه پنج دی در دو سانس 19 و 22
مجید رضوی جمعه هفتم دی در دو سانس 18: ۴۵ 

و 21: ۴۵
سالن همایش های برج میلاد تهران 

آصف آریا سه شنبه چهارم دی در دو سانس 19 و 22
رضا یزدانی جمعه هفتم دی در دو سانس 19 و 22

هتل اسپیناس پالاس 
بهنام بانی چهارشنبه ۵ دی در دو سانس ۴۵: 18 و 

21 :۴۵
حامیم جمعه هفتم دی در دو سانس 30: 18 و 30: 21

تالار وحدت 
گروه نوشه )ویژه بانوان( جمعه هفتم دی ساعت 1۴

گروه نوای سیمره )مهران غضنفری( جمعه هفتم دی 
ساعت 21: 30

فرهنگسرای نیاوران 
گروه راستان چهارشنبه پنجم دی ساعت 30: 17

گروه عشاق پنجشنبه ۶ دی ساعت ساعت 18
حوزه هنری )سالن سوره( 

گروه کوچه باغ جمعه هفتم دی ساعت 18
سالن همایش شهید ضرغام

مجید خراطها چهارشنبه پنجم دی در دو سانس 30: 
18 و 30: 21

بازیگر »جان سخت« درگذشت

آرت ایوانز، هنرپیشه سینما و تلویزیون که به خاطر 
نقش هایش در فیلم های »جان سخت 2« و »شب وحشت« 

شناخته می شود، در 82 سالگی درگذشت.
به گزارش ایسنا، مرگ آرت ایوانز در حالی توسط 
اریکا هانتزینگر، روزنامه نگار، برای ورایتی تایید شد که 
علت مرگ فاش نشده است. آرت ایوانز در ۵0 سال گذشته 
بیش از 120 فیلم در سینما و تلویزیون بازی کرده است. او 
کارش را در تئاتر فرانک سیلورا در لس آنجلس با بازی در 
نقش اصلی نمایش »گوشه آمین« آغاز کرد و در نهایت در 
سال 19۶۵ در تئاتر برادوی نیز به روی صحنه رفت. یکی 
از اولین نقش های سینمایی او در فیلم »کریستین« ساخته 
جان کارپنتر در سال 1983 بود. به گزارش ورایتی، ایوانز 
در فیلم سینمایی »داستان یک سرباز« در کنار بازیگرانی 
مانند آدولف سزار و دنزل واشنگتن بازی کرد و البته بیشتر 
به خاطر بازی در نقش لزلی بارنز در فیلم »جان سخت 
2« شناخته شده است که در آن در نقش یک کارمند برج 
کنترل ترافیک هوایی بازی می کرد که به جان مک کلین 
)بروس ویلیس( کمک کرد تا تروریست ها را متوقف 
کند.  ایوانز همچنین در فیلم های چون »داستان هایی از 
محله«، »برداشت تلخ«، »مدرسه دِیز«، »شب وحشت«، 
»خون جوان« و »مترو« نیز بازی کرده است. ایوانز در 
عرصه تلویزیون نیز در سریال های »پرونده های مجهول«، 
»مانک«، »M*A*S*H«، »مسائل خانوادگی« و »یک 

دنیای متفاوت« نیز ظاهر شده است.

موسیقی

سینمای جهان

گل محمدی:   هدیه  فرهنگی-  گروه 
)دوشنبه 3 دی ماه 1403(  دیروز  ظهر 
به دل ها  را  اندوه  خبری تلخ، غم و 
نشاند. خبر فوت بانوی دوبله ایران 
بانوی  اهالی هنر را در غم فرو برد. 
با صدا و تصویر در  پرتلاشی که 
نمایش  ها، سریال ها و فیلم ها خاطرات 
زنده  را در دهه های مختلف  زیادی 
می کند. روزنامه »مردم سالاری« این 
ضایعه غم انگیز را به خانواده این 
هنرمند و جامعه هنرمندان تسلیت 

می گوید.
شوکت علو مشهور به ژاله علو در 
تاریخ اول فروردین 130۶ در سنگلج 
تهران متولد شد. پدرش یک ارتشی بود 
و پدربزرگش )علوالسلطنه( از خوشنویسان 
دوران قاجار بود. بواسطه حضور در یک 
خانواده هنردوست از همان او در کودکی 
آثار ادبی ادیبان ایرانی، همچون حافظ و 
سعدی و مولانا را فرا گرفت و نوجوانی خود 
را با عضویت در چند انجمن ادبی و گروه 
شعرخوانی ادامه داد تا موفق به راهیابی به 

رادیو و گویندگی شد.
بانو ژاله علو دو بار ازدواج کرد که در 
زیر درمورد همسران خانم بازیگر توضحاتی 

ارائه شده است.
ژاله علو در سال 1330 و در سن 2۴ 
سالگی با نصرت الله محتشم کارگردان 
ازدواج کرد که این ازدواج بعد از مدتی 
به جدایی ختم شد. همسر اول ژاله علو 
نصرت  الله محتشم در سن ۶9 سالگی و در 

سال 13۵8 دار فانی را وداع گفت.
این هنرمند پس از جدایی از نصرت الله 
محتشم، برای دومین بار با ایرج رزمجو 
)ترانه سرا و قهرمان پرش ارتفاع( ازدواج 
کرد که این ازدواج ژاله علو هم به جدایی 
ختم شد. همسر سابق خانم علو در اسفند 

1393 و در سن 78 سالگی فوت کرد.
ژاله علو از ازدواج اولش فرزندی نداشت 
اما از ازدواج دوم خود یک فرزند پسر بنام 
شاهرخ دارد. ژاله علو اولین بار با نمایش 
موزیکال به نام دختر خورشید به کارگردانی 
همسر اولش روی صحنه رفت و بعد از 
حضور در این نمایش نام خود را از شوکت 
به نام هنری ژاله تغییر داد. ژاله سینمای 
ایران مدت کوتاهی بعد از این نمایش با 
فیلم »طوفان زندگی« برای بار اول جلوی 
دوربین رفت و مدتی بعد کار دوبله را شروع 

کرد.
سال 1327 در »طوفان زندگی« به 
کارگردانی علی دریابیگی، به ایفای نقش 

پرداخت.پس از بازی در »زندانی امیر« و 
»واریته بهاری« وارد عرصه تئاتر شد و 
نخستین اجرای خود را در سال 1328، در 
یکی از نمایش های هنریک استپانیان به نام 
»ماری مادلن« در »تئاتر فردوسی« تجربه 
کرد و فعالیت گسترده ای را در این زمینه 

آغاز کرد.
 آخرین اجرای تئاتر خود را در سال 
1337 و در نمایشی به نام »توپاز«، به 

کارگردانی نصرت الله محتشم، انجام داد.
به پیشنهاد اسماعیل کوشان، نقش اول 
فیلم »افسونگر« را با آنکه نقش منفی بود، 
پذیرفت و 3 هزار تومان دستمزد گرفت. 
او تا اواخر دهه سی خورشیدی ایفا گر 
نقش های اصلی بود اما به تدریج به شمایل 

مادر در سینمای ایران بدل شد.
یکی از شاخص ترین فعالیت های خانم 
علو در کارنامه هنری اش، مدیریت دوبلاژ 
سریال سال های دور از خانه یا همان اوشین 
بود که در سال 13۶۵ و سن ۵9 سالگی 

خانم بازیگر رقم خورد.
سریال مختارنامه آخرین تجربه بازیگری 
بانو ژاله علو در سال 1390 در تلویزیون را 
تجربه کرد و با فیلم فصل ماهی سفید به 

کار خود در سینما پایان داد.
گزیده ای از آثار ژاله علو

ژاله علو در آثار مهمی ایفای نقش نموده 
که نقش او در برخی فیلم هایش را مرور 
خواهیم کرد. ژاله علو در مختارنامه نقش 
دومه الحسنا مادر مختار با بازی فریبرز 
عرب نیا را در کنار فرهاد اصلانی، مهدی 
فخیم زاده، نسرین مقانلو، فریبا کوثری، 
داوود رشیدی، رضا رویگری و... ایفا کرده 
است. مختارنامه سریالی پربیننده به 
کارگردانی داوود میرباقری است که داستان 
آن پیرامون زندگی مختار ثقفی و چگونگی 

قیام او پس از حادثه عاشورا می باشد.
ژاله علو در روزی روزگاری نقش خاله 
لیلا را در کنار بازیگرانی چون خسرو 
نیت، محمد  شکیبایی، محمود پاک 
فیلی، جمشید لایق، شهره سلطانی، گوهر 
ایفا کرده است،روزی روزگاری  خیراندیش 
به سریالی به کارگردانی امرالله احمدجو 
درباره راهزنی به نام مراد بیگ است. از این 
سریال به عنوان یکی از بهترین سریال های 

تاریخ تلویزیون یاد می کنند.
ژاله علو در فیلم طوقی نقش بی بی 
نابینای آ سید مرتضی با بازی بهروز 
وثوقی را در کنار هنرمندانی چون ناصر 
ملک مطیعی، بهمن مفید، آفرین، حمیده 
خیرآبادی و...را ایفا کرده است. طوقی 

فیلمی به کارگردانی علی حاتمی که داستان 
آن آمیزه ای از چند واقعه است.

او در فیلم داش آکل نقش همسر حاج 
صمد با بازی منصور متین را در کنار 
هنرمندانی چون بهروز وثوقی، بهمن مفید، 
مری آپیک، جهانگیر فروهر ایفا نموده است. 
داش آکل فیلمی به کارگردانی و نویسندگی 
مسعود کیمیایی است که بر اساس داستان 
داش آکل از کتاب سه قطره خون نوشته 

صادق هدایت ساخته شده است.
همچنین در فیلم سینمایی مهمان 
مامان نقش خانم اخوان را در کنار 
هنرمندانی چون گلاب آدینه، پارسا 
پیروزفر، امین حیایی، حسن پورشیرازی، 
نسرین مقانلو ایفا کرده است. مهمان 
مامان فیلم کمدی خانوادگی به کارگردانی 
داریوش مهرجوییست که داستان آن درباره 
تلاش خانواده ای برای پذیرایی از مهمانشان 
است زمانی که هیچ وسیله ای برای پذیرایی 

وجود ندارد.
و برخی فیلم دیگر مانند: هوکانی: 
ناتمام-13۴8- شیرین و فرهاد: رحیم 
رحیمی پور، 13۴9- لیلی و مجنون: 
سیامک یاسمی، 13۴9 - طوقی: علی 
حاتمی، 13۴9- پنجره: جلال مقدم، 
13۴9- پل: خسرو پرویزی، 13۵0 - 
احساس داغ: روبیک زادوریان،13۵0 - 
داش آکل: مسعود کیمیایی، 13۵ - لوطی: 
خسرو پرویزی، 13۵0 - آدمک: خسرو 
هریتاش، 13۵0 - قلندر: علی حاتمی، 
13۵1 - اتل متل توتوله: ایرج قادری، 
13۵1 - جنگ نفت کش ها: محمد بزرگ 
نیا، 1372 - آدم برفی: داوود میرباقری، 
1373 - روز واقعه: شهرام اسدی، 1373 - 
پری )گوینده(: داریوش مهرجویی، 1373 
- طالع سعد: مهستی بدیعی، 137۴- زن 
امروز: مجید قاری زاده، 137۵ - سلطان: 
مسعود کیمیایی، 137۵ - مسافر ری 
)نسخه سینمایی(: داوود میرباقری، 1380- 
کارناوال مرگ: حبیب الله کاسه ساز و رضا 
اعظمیان، 1387- فصل ماهی سفید: قربان 

نجفی، 1398 و...
برخی سریال های تلویزیونی

 مشق عشق: بهرام بهرامیان، 1383 
تا 138۴- روشن تر از خاموشی: حسن 
فتحی، 1378 تا 1381 - تفنگ سرپر: 

امرالله احمدجو، 1377 تا 1381 - مسافر 
ری: داوود میرباقری، 1379 - آی آدم ها: 

محمد حسین پور، 1379 - یکی بود 
یکی نبود: جواد افشار، 1378 - روزهای 
زندگی: سیروس مقدم، 1377 تا 1378 

- بگذار آفتاب براید: حسین مختاری، 
1377 تا 1378 - چشم به راه: اصغر 

فرهادی، 1377 - پیگرد: اردشیر طلوعی، 
137۵ - قائم مقام فراهانی: محمدرضا 

ورزی، 137۵ - زیر چتر خورشید: بهمن 
زرین پور، 137۵ - بی بی یون: حسین 
پناهی، 137۴ - این خانه دور است: 

مسعود رسام و بیژن بی رنگ، 1370 تا 
137۴ - آوای فاخته: بهمن زرین پور، 

1373 - سنگ و شیشه: جمشید حیدری، 
1372 - سرزمین من و نقابداران: مرتضی 

جعفری، 1372 - تاریخ روابط ایران و 
انگلیس: مرتضی جعفری، 1372 - باغ 
گیلاس: مجید بهشتی، 1372- روزی 
روزگاری: امرالله احمدجو، 1370 تا 

1371 - نقاشی با خطوط ساده: میترا 
عبدی، 1370 - وزیر مختار: سعید نیکپور، 

1370- گالش های مادربزرگ: بهمن 
زرین پور، 13۶7

برخی از آثار تئاتر
ماری مادلن- در سایه حرم - سوگلی 
حرمسرا - دزد ناشی - سرباز فداکار -شاه 
صفی- در زوایای حرم -جاسوسه - شعله 
- لبخند مرموز - آغا محمد خان قاجار - 
تو مال منی - تلافی - قهرمان -میهمانان 

سمج- توپاز - رقص زمین)فقط صدا( و...
برخی از آثار دوبله

گوینده نقش های اول به جای سوفیا 
لورن)هوس زیر درختان نارون، خانه 
قایقی( - سوزان هیوارد)فاتح، رعد در 
آفتاب( - مورین اوهارا)دام والدین )19۶1(، 
نسل کمیاب، کوهستان اسپنسر(- جینا 
لولوبریجید )رؤیای شیرین(- ایوان 
دکارلو)شیاطین دریا(- دوریس دی) لج و 
لجبازی(- جانا ماریا کاناله)ببر هفت دریا( و

برخی مدیریت دوبلاژ
کارتون های والت دیزنی: سفیدبرفی 
و هفت کوتوله، پینوکیو، سیندرلا، زیبای 
خفته، گربه های اشرافی، جک و لوبیای 
سحر آمیز - مجموعه کارتونی رامکال - 
کارتونی سرندیپیتی- مجموعه  مجموعه 
کارتونی دهکده حیوانات )میشا(- مجموعه 
کارتونی بامزی قویترین خرس دنیا- 
مجموعه کارتونی الفی اتکینز - مجموعه 
کارتونی پت پست چی- مجموعه تلویزیونی 
سال های دور از خانه )اوشین( - مجموعه 
تلویزیونی سوئینی- مجموعه تلویزیونی زن 
اتمی- فیلم سینمایی جادوگر شهر زمرد- 
فیلم سینمایی بیست هزار فرسنگ زیر دریا

فیلم سینمایی تام بندانگشتی
فیلم سینمایی بادبادک آبی

فیلم سینمایی یوزپلنگ
فیلم سینمایی پسری روی دلفین

فیلم سینمایی دُن آرام
فیلم سینمایی شنیدم که جغدی مرا به 

نام می خواند
برخی جوایز

تندیس افتخار برای یک عمر 
فعالیت سینمایی از سوی خانه سینمای 

ایران)1382(
تقدیرنامه برای یک عمر فعالیت هنری و 
تأثیر فرهنگی از انجمن بازیگران سینمای 

ایران
لوح تقدیر به عنوان کارگردان برتر از 
برنامه های  بین المللی  ششمین جشنواره 

رادیویی
لوح تقدیر و جایزه بهترین کارگردانی 
برای نمایشنامه رادیویی »یک اتفاق ساده 
در جشنواره بین المللی برنامه های رادیویی 

)138۵(
معرفی به عنوان چهره ماندگار)1389(

لوح تقدیر و هدیۀ کمیسیون ملی 
یونسکو در ایران به پاس یک عمر فعالیت 

هنری
ژاله علو در 2 دی 1۴03 در 97 سالگی 

در تهران درگذشت.

صدای پر شوکت ژاله علو خاموش شد

بانوی خاطره ساز چند نسل

کینه ای ندارم حتی از دشمنم منتظر اعلام نتیجه درباره »بازارچه لاله« باشید
بهزاد فراهانی پیشکسوت 
سینما، تلویزیون و تئاتر که 
سینما  روزهای  این  حال 
مطلوب  را  تلویزیون  و 
نمی داند می گوید:  جز 
نمایشنامه نویسی کار دیگری 

بلد نیستم.
بازیگر،  فراهانی  بهزاد 
نمایشنامه نویس و فیلمنامه نویس 

که این روزها در قامت »خان« سوجان حسین تبریزی به تلویزیون آمده است، به ایرنا 
می گوید:  این روزها نمایشنامه می نویسم.

او که پیش از ایفای نقش در سوجان آخرین بازی  بار در دل دار جمشید محمودی و 
نوید محمودی در سال 1398 و زندگی از نو علی محمد قاسمی در سال 1397 ایفای نقش 
کرده بود، در این باره که این روزها به چه کاری مشغول است، گفت:  نمایشنامه می نویسم؛ 

من کار دیگری بلد نیستم.
فراهانی که دوره هایی از تئاتر را در فرانسه گذرانده، درباره حال این روزهای سینما و 

تلویزیون گفت:  وضع، بهتر از وضعیت مملکت نیست. به همان بدی است.
او به این سوال که چه انتظاری از وضعیت سینما و تلویزیون دارد، به گفتن واژه 

»دمکراتیک« بسنده و تصریح کرد:  وضعیت سینماها بدتر است.
وقتی پرسیده شد چه توصیه ای دارد، پاسخ داد:  »هیچ توصیه ای ندارم.«

بهزاد فراهانی که روز یکشنبه به نخستین شب نمایشنامه نویس به مناسبت سالروز تولد 
بهرام بیضایی و سالروز درگذشت اکبر رادی در سالن شهناز خانه هنرمندان آمده بود، از 
وضعیت فروش نمایشنامه در کشور گله کرده و گفته بود:  نمایشنامه هایش فروش نمی رود.

او این را هم اضافه کرده بود که داستان، فروش خوبی دارد اما نمایشنامه نه. مردم 
داستان را می شناسند اما نمایشنامه را نه.فراهانی در عین حال گفت من از هیچ کس کینه 

ندارم. حتی دشمنم را یک انسان می دانم.

ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
درباره ساماندهی و تخلیه 
بازارچه لاله موزه هنرهای 
که  همانطور  گفت:  معاصر 
گفتند،  هنری  امور  معاون 
پیگیر این امر هستند و از 
است  زمانبر  که  آن جایی 
نتیجه را به زودی اعلام 

خواهیم کرد.
به گزارش برنا؛ سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درخصوص ساماندهی 
و تخلیه غرفه داران و دست فروشان بازارچه لاله گفت:  همانطور که معاون امور هنری 
گفتند، پیگیر این امر هستند و از آن جایی که زمانبر است نتیجه را به زودی اعلام خواهیم 
کرد. بر اساس این گزارش؛ بر بازارچه لاله که در ضلع غربی پارک لاله و مجاورت موزه 
هنر های معاصر تهران واقع شده است، از سال 13۶7 به  عنوان فضایی تجاری و هنری آغاز 
به کار کرد. این بازارچه با ایجاد غرفه هایی برای عرضه محصولات هنری و صنایع دستی به 
مکانی برای تعامل هنر و تجارت تبدیل شد اما در دهه های اخیر، موضوع تخلیه این فضا و 
بازگرداندن آن به کاربری اصلی، یعنی پارکینگ و ارتباط نزدیک تر با موزه هنر های معاصر، 

همواره مورد بحث بوده است.
در حالی که کمیسیون ماده 100 شهرداری  حکم قطعی تخلیه این بازارچه را صادر 
کرده، اجرای این حکم با موانع متعددی روبه رو شده است و غرفه داران و کسبه این مکان 
همچنان در برابر تخلیه مقاومت می کنند. در این میان، پیشنهاد هایی مبنی بر انتقال 
غرفه ها به فضایی دیگر، مانند باغ کتاب مطرح شده اما تاکنون به نتیجه قطعی نرسیده 
است. مسئولان شهری و فرهنگی معتقدند که بازارچه لاله به دلیل موقعیت استراتژیک و 
اهمیت فرهنگی اش، نیازمند مدیریت هماهنگ میان شهرداری، دادستانی، شورای تامین 
و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. به رغم تمام این چالش ها، سرنوشت بازارچه لاله 

همچنان در هاله ای از ابهام قرار دارد. 

 فراخوان »آگهی  مزایده«
مناقصه عمومي 

شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان در نظردارد اجراي پروژه زیر را به پیمان کاران 
واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( واگذار نماید.کلیه مراحل 
برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در 

سامانه تاریخ 1403/10/03 مي باشد.
آخرین مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت:  ساعت 19 روز دوشنبه تاریخ 

1403/10/10
آخرین مهلت زماني ارائه پیشنهاد:  ساعت 14: 30 روز چهارشنبه تاریخ 1403/10/26

زمان بازگشایي پاکت هاي مناقصه و ارزیابی:  ساعت 08: 30 صبح روز پنج شنبه تاریخ 
1403/10/27

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزارجهت دریافت اطلاعات بیش تر درخصوص اسناد مناقصه 
و ارائه پاکت الف: 

آدرس اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداري امیرکبیر، شرکت شهرک هاي صنعتي استان 
اصفهان و تلفن 03132۶۴7300

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس 021-1۴۵۶
    هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

1-*موضوع مناقصه:  تکمیل محوطه سازي فاز قدیم و فاز توسعه شهرک صنعتي اردستان 
)همراه با ارزیابی کیفی(

مبلغ برآورد اولیه:  189.673.032.776 ریال و براساس فهرست  بهای سال 1۴03 با شرح 
مشخصات و جداول پیوست

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  9.483.652.000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران:  رتبه ۵ یا بالاتر در رشته راه و ترابری

مدت اجرا:  6 ماه
2-*موضوع مناقصه:  تهیه مصالح و اجراي شبکه 20 کیلوولت و کارگاهي شهرک صنعتي 

باغبهادران
مبلغ برآورد اولیه:  41.622.919.685 ریال و براساس فهرست بهای سال 1۴03 با شرح 

مشخصات و جداول پیوست
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  2.081.146.000 ریال

رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران:  رتبه ۵ یا بالاتر در رشته نیرو
مدت اجرا:  6 ماه

3-*موضوع مناقصه:  خرید حمل و اجراي خط انتقال آب و چاهک پمپاژ ناحیه صنعتي 
زنده رود

مبلغ برآورد اولیه:  38.146.016.406 ریال و براساس فهرست بهای سال 1۴03 با شرح 
مشخصات و جداول پیوست

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  1.907.301.000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران:  رتبه ۵ یا بالاتر در رشته آب

مدت اجرا:  6 ماه
4-*موضوع مناقصه:  نگهداري فضاي سبز و تاسیسات شهرک ها و نواحي صنعتي چادگان، 

اردستان، دهاقان، اسفرجان، هسنیچه، وزیرآباد ،خوانسار و فناوري
مبلغ برآورد اولیه:  36.672.048.196 ریال و براساس فهرست بهای سال 1۴03 با شرح 

مشخصات و جداول پیوست
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  1.833.603.000 ریال

رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران:  رتبه ۵ یا بالاتر در رشته کشاورزی
مدت اجرا:  12 ماه

تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/10/04

شناسه آگهی:  1850084
امور پیمان های شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان

)نوبت دوم(


